ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos nove dias do mês de outubro de 2020, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área de

otorrinolaringologia, referente ao Edital no 022/2020-PROGESP, publicado no DOU no 166, de 28 de agosto de 2020,

reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de

acordo com os itens 9.1.2 a 9.3 do Edital nº 022/2020-PROGESP, conferindo os conceitos e classificação na tabela

abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática

NFC (Nota decrescente de

classificação)

MARIA LUISA NOBRE MEDEIROS E SILVA GUI-

MARÃEs
5,83 9,67 9.29 (Aprovado) – 1o

FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL JUNIOR 10,00 8,52 8,67 (Aprovado) – 2o

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

Sem ocorrências extraordinária no concurso.

Natal, 10 de outubro de 2020.

_____________________

___
PRESIDENTE

Jose Diniz Junior

_____________________

___
Profa Lidiane M.B.M

Ferreira

________________________

Prof Francisco Edilson L.Pinto Jr